ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa A DE MORAES FILHO

ARTESANATO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n'3560216000019, estabelecida na RUA

NEWTON CAMARA LEAL BARROS,49 - CENTRO -TAUBATÉ, que passam a fazer

parte do presente atestado. Atesto que a empresa cumpriu com as condições e prazos de

entrega estabelecidos, sem nada que a desabonasse. Por ser verdade e para maior clareza,

firmo o presente atestado.

NOTA FISCAL: 000.000.002 EMPENHO: 2024NE02623

Qtde Descrição

40 caixas com 50 CANETA ESFEROCRAFICÀ CORPO EM RESINA

TERMOPLASTICA. FORMATO DO CORPO HEXAGON AL. MODELO

DESCARTAVEL. CORPO TRANSPARENTE, PONTA EM CARBURETO

DE TUNGSTENIO, COM ESFERA DE TUNGSTENIO, ESFERA

PERFEITA, ESPESSURA DE 0,8 MM (FINA). RENDI MENTO MINIMO

DE ESCRITA DEr 1800 METROS. NA COR PRETA, COM TAMPA

PROTETORA RE MOVIVEL ANTIASFIXIANTE NA COR DO CORPO.

PROTETORA REMOVIVEL NA COR DA TINTA. VALIDADE MINIMA

DE 12 MESES A CONTAR DA ENTREGA, E SUAS CONDICOES

DEVERAO EST AR DE ACORDO COM A NORMA NBR-I5236, COM

CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, E A S SUAS

ATUALIZACOES POSTERIORÊ]S

Por ser verdade e para maior clareza, o presente atestado.

o ereiro de 2025.

CB.PM.Elatne

32-8 ELAINE

7

Aux Set ística do 14" BPM/M